



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/2346/2015/IS

01.11.2015 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-169/2015**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „**Dostawa i wyposażenie dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Dziecięcego Szpitala Klinicznego WUM w podziale na pakiety**”, znak sprawy AEZ/S-169/2015,

informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pakiet 3- Urządzenie chłodnicze do przechowywania szczepionek i produktów leczniczych oraz rejestratory temperatury w urządzeniach chłodniczych

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści rejestrator temperatury bez funkcji informowania o poziomie zapelnienia pamięci? Zaproponowany rejestrator pozwala na zapisanie łącznie 32000 pomiarów z możliwością zaprogramowania przez Użytkownika częstotliwości pomiaru. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 1.5 (II) Załącznika 2.3 do SIWZ nadając brzmienie:

1.5	Funkcja informowania o poziomie zapelnienia pamięci lub bez funkcji informowania o poziomie zapelnienia pamięci. z zastrzeżeniem, że w tej sytuacji rejestrator pozwala na zapisanie łącznie min. 30 000 pomiarów	wymagana	FAK/NIE Należy podać
-----	---	----------	---------------------------------

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści rejestrator temperatury z dokładnością pomiaru temperatury $\pm 1^{\circ}\text{C}$? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Proponowana dokładność pomiaru temperatury $\pm 1^{\circ}\text{C}$ jest niewystarczająca dla urządzeń chłodniczych, w których przechowywane będą produkty lecznicze.

Pytanie 3

Czy, ze względu na dużą ilość urządzeń, Zamawiający dopuści przesunięcie terminu realizacji zamówienia do 26.02.2016 r. ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian

Pytanie 4 Dotyczy umowy, §4 Gwarancja i rękojmia, pkt. 7

Ze względu na to, iż naprawa może wiązać się z koniecznością sprowadzenia części zamiennych czy Zamawiający zgadza się na zapis:

Jeżeli naprawa będzie trwała powyżej 5 dni od dnia zgłoszenia wady, Wykonawca zobowiązany jest do

dostarczenia urządzenia zastępczego, dopuszczonego do użytkowania zgodnie z obowiązującymi normami, o takich samych lub wyższych parametrach.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 264 l, czyli o 1 litr mniej niż jest wymagane?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 1.12 (I) Załącznika 2.3 do SIWZ nadając brzmienie:

1.12	Pojemność użytkowa komory	260 – 300 l	Należy podać
------	---------------------------	-------------	--------------

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 1635 mm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 1.3 (I) Załącznika 2.3 do SIWZ nadając brzmienie:

1.3	Wymiary zewnętrzne urządzenia chłodniczego	Szerokość od 550 mm – do 620 mm Głębokość od 580 mm – do 660 mm Wysokość od 1400 mm – do 1635 mm	Należy podać szerokość głębokość wysokość
-----	--	--	--

Z poważaniem,

Przewodniczący komisji przetargowej
Marta Kuczabska